
 
TARIFS CARTE DE SAISON 2025-2026​

TARIFS AVANT TAXES 

Catégorie 

Préventes 

(jusqu’au 7 décembre 

2025) 

-25% sur le prix régulier 

Tarif régulier 

(à partir du 8 décembre 

2025) 

Tarif régulier pour les 

détenteurs de passes de 

saison 2024-2025 

(à partir du 8 décembre 

2025) - 15% sur le prix 

régulier 

Enfant 5 ans et moins 
(preuve d’âge requise) Gratuit Gratuit Gratuit 

Enfant 6-13 ans $222,00 $296,00 $251,60 

Étudiants 14-25 ans 
(carte d’étudiant requise) $285,00 $380,00 $323,00 

Adulte $357,75 $477,00 $405,45 

60 ans et + $319,50 $426,00 $362,10 

Adulte + 1 enfant $508,50 $678,00 $576,30 

Adulte + 2 enfants $622,50 $830,00 $705,50 

Adulte + 3 enfants (et +) $671,25 $895,00 $760,75 

Couple $660,00 $880,00 $748,00 

Couple 60 ans et + $600,00 $800,00 $680,00 

Couple + 1 enfant $742,50 $990,00 $841,50 

Couple + 2 enfants $807,00 $1 076,00 $914,60 

Couple + 3 enfants (et +) $855,00 $1 140,00 $969,00 

 
TARIFS AVEC TAXES 

Catégorie 

Préventes 

(jusqu’au 7 décembre 

2025) 

-25% sur le prix régulier 

Tarif régulier 

(à partir du 8 décembre 

2025) 

Tarif régulier pour les 

détenteurs de passes de 

saison 2024-2025 

(à partir du 8 décembre 

2025) - 15% sur le prix 

régulier 

Enfant 5 ans et moins 
(preuve d’âge requise) Gratuit Gratuit Gratuit 

Enfant 6-13 ans $255,24 $340,33 $289,28 

Étudiants 14-25 ans 
(carte d’étudiant requise) $327,68 $436,91 $371,37 

Adulte $411,32 $548,43 $466,17 

60 ans et + $367,35 $489,79 $416,32 

Adulte + 1 enfant $584,65 $779,53 $662,60 

Adulte + 2 enfants $715,72 $954,29 $811,15 

Adulte + 3 enfants (et +) $771,77 $1 029,03 $874,67 

Couple $758,84 $1 011,78 $860,01 

Couple 60 ans et + $689,85 $919,80 $781,83 

Couple + 1 enfant $853,69 $1 138,25 $967,51 

Couple + 2 enfants $927,85 $1 237,13 $1 051,56 

Couple + 3 enfants (et +) $983,04 $1 310,72 $1 114,11 

La passe de saison inclut le ski de jour seulement. 
Gratuit pour les enfants de 5 ans et moins, accompagnés d’un adulte. 

La carte de saison donne accès aux glissades en tube.  


